
令和 ５年 ６月 

お客さま 各位 

広 島 信 用 金 庫 

 

 

 

 

 

 平素は、広島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、伝票等の摘要欄にご記入いただいた文言を通帳に印字する「通帳へ

の摘要入力」につきまして、お客さまの待ち時間短縮等を目的として、令和５年９月２９日

（金）をもちまして、終了させていただくこととなりました。 

ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

  

１．摘要入力終了について 

（１）終了日 

   令和５年９月２９日（金） 

 

（２）終了する内容 

   伝票等の摘要欄にご記入いただいた文言を通帳に印字する「通帳への摘要入力」を 

終了させていただきます。 

＊ 給与・年金等のお振込や公共料金およびクレジット等の自動引落しにかかる 

摘要は、従来どおり表示いたします。 

   

２．本件に関するお問い合わせ 

  本件に関して、ご不明な点がございましたら、窓口担当者までお問合せください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

通帳への摘要入力終了について 


